
U C H W A Ł A Nr XXXVII/219/2018  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lipca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 154.035,17 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 142.040,99 zł; planowane dochody bieżące po 
zmianach wynoszą 12.397.490,68 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 11.994,18 zł; planowane dochody majątkowe 
po zmianach wynoszą 5.163.222,18 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) planowane dochody po zmianach wynoszą 17.560.712,86 zł.  
2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 641.372,17 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 113.423,17 zł; planowane wydatki bieżące po 
zmianach wynoszą 12.294.327,86 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 527.949 zł; planowane wydatki majątkowe po 
zmianach wynoszą 6.874.799 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.169.126,86 zł. 

3) w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.608.414 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu kredytu bankowego. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  3. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. § 5 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  
5.262.408 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy  w kwocie 500.000 zł”. 
 



 
§  4. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. § 6 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 378.882 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 98.050 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
  

Piotrek
Pisanie tekstu
PrzewodniczącyRady Gminy Tarnówka/-/ Marcin Nowosielski



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,001 939 579,56 1 974 579,56

01095 Pozostała działalność 35 000,00 346 630,56311 630,56

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
18 000,00 35 000,00 53 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
36 011,003 528 652,00 3 564 663,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
36 011,00 1 110 551,001 074 540,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 040,00 36 011,00 91 051,00

758 Różne rozliczenia 58 387,173 789 535,00 3 847 922,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 387,17 68 837,1710 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 46 392,99 46 392,99

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 11 994,18 11 994,18

855 Rodzina 24 637,003 592 294,00 3 616 931,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
24 637,00 1 513 407,001 488 770,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 063,00 24 637,00 34 700,00

17 406 677,69 17 560 712,86154 035,17Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/219/2018   Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.09.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
PrzewodniczącyRady Gminy Tarnówka/-/ Marcin Nowosielski



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 342 337,002 942 168,56 3 284 505,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 307 337,00 2 952 341,002 645 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 898,00 307 337,00 500 235,00

01095 Pozostała działalność 35 000,00 314 914,56279 914,56

4300 Zakup usług pozostałych 33 787,80 35 000,00 68 787,80

600 Transport i łączność 230 612,003 132 079,24 3 362 691,24

60016 Drogi publiczne gminne 230 612,00 3 362 691,243 132 079,24

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 10 000,00 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 100,00 220 612,00 450 712,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 002,171 246 620,10 1 281 622,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 002,17 1 281 622,271 246 620,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 008,10 14 000,00 96 008,10

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 12 775,17 22 775,17

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 8 227,00 103 227,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 350,00 - 2 170,00 402 180,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 382,00 2 170,00 172 552,00

801 Oświata i wychowanie 16 011,003 473 240,13 3 489 251,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 909,00 7 809,005 900,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
5 900,00 1 909,00 7 809,00

80104 Przedszkola 14 102,00 538 469,00524 367,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
24 100,00 - 2 698,00 21 402,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 29 800,00 16 800,00 46 600,00

855 Rodzina 2 410,003 644 617,00 3 647 027,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/219/2018   Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.09.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 410,00 1 499 180,001 496 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 114,00 2 000,00 31 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 836,00 360,00 63 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 795,00 50,00 845,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00314 103,00 334 103,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 240,00 36 060,0030 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,00 240,00 3 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 760,00 184 694,00169 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 14 760,00 71 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00431 988,66 426 988,66

92116 Biblioteki 20 000,00 308 867,00288 867,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 288 867,00 20 000,00 308 867,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 30 000,00 0,0030 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00 - 30 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 57 421,6652 421,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 421,66 5 000,00 47 421,66

926 Kultura fizyczna 0,00142 654,00 142 654,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 36 500,0035 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 950,00 1 000,00 7 950,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 10 000,00 70 550,0080 550,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 - 10 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 9 000,00 35 604,0026 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 604,00 7 000,00 18 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00 2 000,00 10 450,00

18 527 754,69 19 169 126,86641 372,17Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
PrzewodniczącyRady Gminy Tarnówka/-/ Marcin Nowosielski



Przychody i rozchody budżetu 2018r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie:  "-" 
zwiększenie:  "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

4 375 071 487 337 4 862 408

1
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielanych ze środków 
publicznych

951 100 000 100 000

2 Kredyty i pożyczki krajowe 952 4 275 071 487 337 4 762 408

3 253 994 0 3 253 994
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 3 253 994 3 253 994

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchw ały Nr XXXVII/219/2018 
Rady Gminy Tarnów ka z dnia 27.09.2018r.
w spraw ie zmian w budżecie gminy na 2018r.

Piotrek
Pisanie tekstu
PrzewodniczącyRady Gminy Tarnówka/-/ Marcin Nowosielski



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola

7 809

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

14 003

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Piła na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 7 399

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

18 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup ambulansu sanitarnego 9 600

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

3 204

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

10 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce

308 867

308 867 0 70 015

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

8 050

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

15 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92695 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 63 000

0 0 98 050

308 867 0 168 065

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2018r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXXVII/219/2018
Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.09.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.

Piotrek
Pisanie tekstu
PrzewodniczącyRady Gminy Tarnówka/-/ Marcin Nowosielski



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXXVII/219/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 września 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.292.2018.3 z dnia 21.08.2018r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 58.387,17 zł jako zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017r. (rozdział 75814). Środki te po stronie 
wydatków zostaną przeznaczone na budowę (przebudowę) dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych o szerokości 4m w obrębie Ptusza – kwota 22.212 zł oraz Piecewo – 23.400 zł (rozdział 
60016 § 6050). Pozostała kwota wysokości 12.775,17 zł zostanie przeznaczona na remont 
łącznika przy Sali konferencyjnej (rozdział 70005 § 4270). 

W związku z umową Nr 349/U/400/427/2018 z dnia 29.08.2018r. z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu otrzymano dotację w kwocie 
35.000 zł na rok 2018 na zadanie pn. „Usuwanie Barszczu Sosnowskiego na terenie gminy 
Tarnówka” (rozdział 01095 § 2460). 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 36.011 zł z tytułu zwiększenia dochodów 
z wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych (rozdział 75616-0500). Dodatkowe środki 
przeznacza się na: 
1) zwiększenie dotacji na bieżącą działalność Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury 

w Tarnówce (rozdział 92116 § 2480) – kwota 20.000 zł, 
2) zwrot kosztów za utrzymanie dzieci w przedszkolach poza terenem Gminy Tarnówka 

(rozdział 80104 § 4330) – kwota 16.011 zł. 

Zwiększa się o kwotę 24.637 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85502 § 2360) i przeznacza na wynagrodzenie pracownika 
zajmującego się tym zadaniem – kwota 2.410 zł. Ponadto przeznacza się kwotę 22.227 zł na 
wydatki rzeczowe i usługi związane z utrzymanie mienia komunalnego (rozdział 70005 §§ 4210 
i 4300). 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 
stycznia 2018 r. po stronie przychodów zwiększa się planowane kredyty na 2018r. o kwotę 
487.337 zł (załącznik Nr 3 do uchwały), w tym: 
1) „Roboty dodatkowe dotyczące inwestycji pn.: Przebudowa ulicy Zwycięstwa i Niepodległości 

wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr DP 1042P w miejscowości Tarnówka” – 
wprowadza się kredyt w  wysokości 180.000 zł, 

2) „Roboty dodatkowe dotyczące inwestycji pn.: Przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Tarnówka wraz z budową przydomowej oczyszczalni” – wprowadza się kredyt 
w wysokości 307.337 zł. 

Kredyty na 2018r. po zmianach wynoszą 4.762.408 zł. 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 
stycznia 2018 r. dokonuje się zmian w dotacjach z budżetu gminy na 2018 r. (załącznik Nr 4 do 
uchwały), w tym: 
1) jednostki sektora finansów publicznych: 
˗ zwiększa się dotację dla Gminy Złotów o kwotę 1.909 zł – plan po zmianie wynosi 7.809 zł, 
˗ zwiększa się dotację dla Miasta i Gminy Jastrowie o kwotę 2.203 zł – plan po zmianie wynosi 

14.003 zł, 
˗ zwiększa się dotację dla Miasta Piła o kwotę 99 zł – plan po zmianie wynosi 7.399  
˗ zmniejsza się dotacje dla miasta Złotów o kwotę 5.000 zł – plan po zmianie wynosi 0,00 zł, 
˗ zwiększa się dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce o 

kwotę 20.000 zł – plan po zmianie wynosi 308.867 zł, 



2) jednostki nie należące do sektora finansów publicznych: 
˗ zmniejsza się dotację na dofinansowanie do budowy studni o kwotę 3.000 zł – plan po 

zmianie wynosi 0,00 zł, 
˗ zwiększa się dotację na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków o 

kwotę 3.000 zł – plan po zmianie wynosi 15.000 zł, 
˗ zmniejsza się dotację na remont kościoła w Osówce w związku z rezygnacją w 2018r. o 

kwotę 5.000 zł – plan po zmianie wynosi 0,00zł, 
˗ zmniejsza się dotację na remont kościoła w Piecewie w związku z rezygnacją w 2018r. o 

kwotę 5.000 zł – plan po zmianie wynosi 0,00zł, 
˗ zmniejsza się dotację na remont kościoła w Tarnówce w związku z rezygnacją w 2018r.  o 

kwotę 20.000 zł – plan po zmianie wynosi 0,00zł, 
˗ zmniejsza się dotacje na organizację imprez sportowych o kwotę 10.000 zł – plan po zmianie 

wynosi 0,00 zł. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy jn.:  
1) w rozdziale 60016 § 4300 zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki na utrzymanie dróg 

gminnych (środki pochodzą ze zmniejszenia w rozdziale 92120 § 2720); 
2) w rozdziale 70005 dokonuje się zmiany na kwotę 2.170 zł pomiędzy § 6050 a § 6060 celem 

prawidłowej klasyfikacji wydatków;          
3) w rozdziale 80104 § 4330 zwiększa się  o kwotę 789 zł wydatki na utrzymanie dzieci w 

przedszkolach poza terenem Gminy Tarnówka (środki pochodzą ze zmniejszenia w 
rozdziale 80104 § 2310); 

4) w rozdziale 90003 § 4210 i § 4300 zwiększa się o kwotę 5.240 zł wydatki na oczyszczanie 
gminy (środki pochodzą ze zmniejszenia w rozdziale 92120 § 2720);   

5) w rozdziale 90015 § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 14.760 zł na usługę oświetleniową 
w Bartoszkowie (środki pochodzą ze zmniejszenia w rozdziale 92120 § 2720); 

6) w rozdziale 92195 § 4210 zwiększa się wydatki o kwotę 5.000 zł na pozostałe zadania w 
zakresie kultury (środki przenosi się ze zmniejszenia w rozdziale 60016 § 6050); 

7) w rozdziale 92601 § 4210 zwiększa się o kwotę 1.000 zł wydatki rzeczowe związane z 
utrzymaniem hali sportowej (środki pochodzą ze zmniejszenia w rozdziale 92605 § 2830); 

8) w rozdziale 92695 § 4210 i § 4300 zwiększa się o kwotę 9.000 zł wydatki rzeczowe 
związane z utrzymaniem terenów sportowych (środki pochodzą ze zmniejszenia w rozdziale 
92605 § 2830). 

 

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy/-/ Jacek Mościcki


	U C H W A Ł A Nr XXXVII/219/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVII/219/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVII/219/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVII/219/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVII/219/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVII/219/2018
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,







